

Proposta Carta Convite Nº 15/2017

Razão Social: Bergmann & Mann Comércio Gráfico Ltda.

CNPJ: 13.460.705/0001-33

Endereço: Rua Mato Grosso, 273 Bairro: Oriental

Cidade: Carazinho

UF: RS

CEP: 99500-000

Email: gráfica.criart@hotmail.com

Fone: (54) 33329-2901

Representante Legal: Eduardo Felipe Bergmann

Fone: (54) 999069815

Ítem	Descrição	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	Ficha de Atendimento Ambulatorial Pequena	30.000 Unidades	R\$ 0.04	R\$ 1.200,00
02	Ficha de Acompanhamento Individual	1.000 Unidades	R\$ 0,18	R\$ 180,00
03	Blocos de Controle de Usuários de Entorpecentes com 100 páginas	40 Unidades	R\$ 6,70	R\$ 268,00
04	Bloco de Notificação de Receita "B"- Clínica Geral – 1x100	50 Unidades	R\$ 5,40	R\$ 270,00
05	Bloco de Notificação de Receita "B"- Pediatria – 1x50	50 Unidades	R\$ 5,40	R\$ 270,00
06	Folhas Receituário Médico formato meio ofício 56g	30.000 Unidades	R\$ 0,04	R\$ 1.200,00
07	Blocos de Receituários Controle Especial, duas vias, papel autocopiativo, meio ofício 2x50;	50 Unidades	R\$ 12,00	R\$ 600,00
08	Ficha de Atendimento Ambulatorial Grande,	20.000 Unidades	R\$ 0.08	R\$ 1.600,00

	tamanho ofício, papel 75g			
09	Cadernos "diários de classe" com 100 páginas	300 Unidades	R\$ 2,70	R\$ 810,00
10	Folhas de Ofício Colorida papel 90g	30.000 Unidades	R\$ 0,10	R\$ 3.000,00
11	Envelopes 26x36cm branco	500 Unidades	R\$ 0,99	R\$ 495,00
12	Cadernetas de Veículos e Máquinas	180 Unidades	R\$ 3,99	R\$ 718,20
13	Bloco de Despesas de Adiantamento de Viagens	20 Unidades	R\$ 14,80	R\$ 296,00
14	Pastas Papel Triplex com Bolso Impressão Colorida	500 Unidades	R\$ 1,40	R\$ 700,00
15	Carteira de Saúde Frente e Verso, formato ofício, papel 150g	1.000 Unidades	R\$ 0,39	R\$ 390,00
16	Laudo Médico Formato Ofício, papel 75g, frente e verso	1.000 Unidades	R\$ 0,16	R\$ 160,00
17	Fichas de Vacinação	500 Unidades	R\$ 0,76	R\$ 380,00
18	Blocos de Anotação de Enfermagem 1x100	100 Unidades	R\$ 14,60	R\$ 1.460,00
19	Ficha de Cartão de Agendamento	2.500 Unidades	R\$ 0,14	R\$ 350,00
20	Blocos de Relatórios de Despesas	20 Unidades	R\$ 14,00	R\$ 280,00

Carazinho, 22 de agosto de 2017.



Assinatura Responsável Legal

Prazo de Validade da Proposta: 01 ano